ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG VỊ KHÊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Vị Khê, ngày             tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban tổ chức Tết trung thu phường Vị Khê năm 2025

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG VỊ KHÊ

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/06/2025;
Căn cứ Luật trẻ em ngày 05 tháng 04 năm 2016;
Căn cứ Nghị định số 56/2017/NĐ-CP ngày 9/5/2017 quy định chi tiết một số

điều của Luật Trẻ em năm 2016;
Căn cứ QĐ số 234/QĐ-UBND ngày 11/9/2025 về việc thành lập Ban chỉ đạo

Tết trung thu năm 2025của UBND phường;
Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa -  Xã hội phường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Tết trung thu phường Vị Khê năm 2025 gồm
các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Nguyễn Thế Báu - Phó chủ tịch UBND phường - Trưởng ban.
2. Ông Ông Trần Cao Sơn - Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội - Phó trưởng ban TT
3. Ông Trần Xuân Hộ - Trưởng Công an phường - Phó trưởng ban.
4. Ông Lê Văn Long - Chánh văn phòng HĐND-UBND - Phó trưởng ban.
5. Ông Nguyễn Như Trang - Trưởng phòng KTHT ĐT - Phó trưởng ban.
7. Ông Phạm Văn Mạnh - Chỉ huy trưởng BCH QS phường - Thành viên.
6. Bà Nguyễn Thị Thanh Huyền - Phó trưởng phòng VHXH - Thành viên.
7. Bà Đặng Thị Diên - Phó Chánh Văn phòng HĐND-UBND - Thành viên.
8. Ông Đỗ Đức Thuận - Phó trưởng phòng KTHT và ĐT - Thành viên.
9. Ông Mai Thành Đạt - Phó chỉ huy BCH QS phường - Thành viên.
10. Ông Phạm Văn Hậu - Trợ lý BCH QS phường - Thành viên.
11. Các Ông (bà) Phó trưởng Công an phường - Thành viên
12. Các Ông (bà) Chuyên viên phòng VH-XH - Thành viên.
13. Các Ông (bà) Chuyên viên phòng KTHT-ĐT - Thành viên.
14. Các Ông (bà) Chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND - Thành viên
15. Các Ông (bà) Hiệu trưởng các trường THCS, Tiểu học, Mầm non trên địa bàn

https://thukyluat.vn/vb/nghi-dinh-56-2017-nd-cp-quy-dinh-chi-tiet-luat-tre-em-531ad.html

phường - Thành viên
16. Các Ông (bà) Trạm trưởng trạm Y tế trên địa bàn phường - Thành viên.
17. Các Ông (bà) Trưởng Thôn, xóm, Tổ trưởng dân phố - Thành viên
Mời tham gia Ban tổ chức:
1. Ông Vũ Thành Dũng - Chánh VP Đảng ủy phường - Phó trưởng ban.
2. Ông Trần Văn Phong - Phó chủ nhiệm UBKT Đảng ủy - Phó trưởng ban
3. Ông Đỗ Đình Vãng - Phó Chủ tịch UBMTTQ kiêm Chủ tịch hội Cựu chiến

binh phường - Thành viên.
4. Bà Trần Thị Nhài - Phó Chủ tịch UBMTTQ kiêm Chủ tịch hội Liên hiệp Phụ

nữ phường - Thành viên.
5. Ông Nguyễn Văn Trường - Phó Chủ tịch UBMTTQ kiêm Bí thư Đoàn

TNCSHCM phường - Thành viên.
6. Ông Đỗ Duy Trường - Phó ban XD Đảng - Thành viên.
7. Các Ông (bà) chuyên viên Văn phòng Đảng ủy phường - Thành viên
8. Các Ông (bà) chuyên viên UBMTTQ phường - Thành viên
9. Các Ông (bà) Trưởng Thôn, Xóm, Tổ dân phố, Trưởng ban công tác mặt trận

các cơ sở Thôn, Xóm, Tổ dân phố trên địa bàn phường - Thành viên.
10. Các Ông (bà) trong Ban thường vụ, BCH Đoàn phường - Thành viên.

Điều 2. Ban Tổ chức có trách nhiệm thành lập Tiểu Ban tổ chức Tết trung thu
năm 2025 tại các miền dân cư trên địa bàn phường; Tổ chức các hoạt động theo Kế
hoạch của Ban chỉ đạo Tết trung thu phường. Ban tổ chức hoạt động theo chế độ
kiêm nhiệm, tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội, Thủ

trưởng các phòng, ban, đơn vị và các ông (bà) có tên trong danh sách tại Điều 1
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Thường trực Đảng ủy;
- Thường trực HĐND;
- Lãnh đạo UBND phường;
- Trang TTĐT, Đài phát thanh;
- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thế Báu

		2025-09-16T11:26:20+0700

		2025-09-16T11:39:53+0700

		2025-09-16T11:39:53+0700

		2025-09-16T11:39:53+0700

		2025-09-16T11:39:53+0700